ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(тридцать восьмая сессия)

Решение № 121

г. Прокопьевск                                                                                            22.09.2006

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в городе Прокопьевске, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 31.03.2001 № 137

В соответствии с Законом Кемеровской области от 16.10.1998 г. № 49-ОЗ «О муниципальной службе в Кемеровской области», ст.27 Устава города Прокопьевска, на основании протеста прокурора от 01.09.2006 № 11-209-2006,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной службе в городе Прокопьевске, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 31.03.2001 № 137:

1.1. статью 12 данного Положения исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: контрольно-правовой (О. Зверева), по местному самоуправлению (Ф. Гайсин).

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

         Г. Миллер

                         Глава

             города Прокопьевска                                                                         В. Гаранин